PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021 SRP

Processo Administrativo n. º 699/2021

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021

Processo Administrativo n. º 10117/2020 – Objeto: Construção do muro de contenção,

drenagem e sistema sanitário dos lotes confrontantes de fundos situados em cotas

superiores ao terreno da Escola Municipal Reginaldo Domingues Dos Santos– Ponta

Negra – Maricá/RJ

A Pregoeira no uso de suas atribuições, torna sem efeito a publicação do dia 02/08/2021

no Jornal Oficial de marica –n° 1197 na página 6 e do dia 03/08/2021 no Jornal de

grande circulação EXTRA na página 10.